
Zarządzenie Nr 120.97.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 6 sierpnia 2021r. 

 

           w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat                                           

w infrastrukturze komunalnej  powstałych na skutek klęski żywiołowej- nawalnego 

deszczu na terenie Gminy Wojciechowice 

 

           Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Gminną ds. szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych 

wskutek nawalnego deszczu na terenie gminy Wojciechowice w następującym składzie: 

1. Mirosław Mierzyński - Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Piotrowska – Członek Komisji  

3. Dorota Czajkowska-Maj – Członek Komisji 

 4. Monika Wojciechowska - Członek Komisji  

§ 2. 

Nadzór nad pracownikami komisji sprawuje Wójt osobiście. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.63.2020 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 27 maja               

2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze 

komunalnej powstałych na skutek klęski żywiołowej – nawalnego deszczu  na terenie gminy 

Wojciechowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


